ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

Số:              /UBND
V/v báo cáo kết quả tổ chức

thực hiện Quyết định số

29/2022/QĐ-UBND ngày

04/8/2022 của UBND tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày          tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Công văn số 664/TTT-NV2 ngày

15/5/2025 về việc báo cáo kết quả tổ chức thực hiện Quyết định số 29/2022/QĐ-

UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh về ban hành Quy chế tổ chức đối thoại của

người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước các cấp với Nhân dân trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. UBND các xã, thị trấn căn cứ quy định trách nhiệm nêu tại Quyết định số

29/2022/QĐ-UBND báo cáo kết quả triển khai thực hiện từ khi Quyết định có hiệu

lực thi hành đến nay (từ ngày 22/8/2022 đến 22/5/2025) gửi về UBND huyện (qua

Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 25/5/2025. Trong đó chú ý báo

cáo một số nội dung sau:

 -  Tình hình quán triệt, triển khai thực hiện Quyết định.

 - Tổng hợp số liệu đã tổ chức thực hiện đối thoại từ khi Quyết định có hiệu

lực thi hành. Trong đó nêu cụ thể: Số cuộc đối thoại từng năm, nội dung, thời gian

đối thoại, số lượng người tham gia, kết quả tổ chức thực hiện các nội dung sau đối

thoại.

 - Các khó khăn, vướng mắc, kiến nghị (nếu có).

 2. Trên cơ sở báo cáo của các địa phương; giao Văn phòng HĐND và UBND

huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số

29/2022/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh gửi Thanh tra tỉnh trước

ngày 30/5/2025.

 Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-16T15:07:25+0700

		2025-05-16T16:44:43+0700

		2025-05-16T16:44:43+0700

		2025-05-16T16:44:43+0700